

## UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR PROCURADURÍA

Quito - Ecuador

**RESOLUCIÓN No. RCJ. SO.4 No. 008-2018** Quito D. M., 30 de enero del 2018

Ph.D.
Oswaldo Páez Barrera
PRESIDENTE DE LA ASOCIACIÓN DE PhD.s
UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR
Presente.-

De mi consideración:

La Comisión Jurídica Permanente del H. Consejo Universitario en sesión de 29 de enero del 2018 **RESOLVIÓ:** invitarle a la sesión del día lunes 5 de febrero del 2018 a las 12h00, para mantener un conversatorio sobre su oficio No. APHD-PR-10 de 11 de enero dirigido al Dr. Nelson Rodríguez, Vicerrector Académico y de Posgrado, mediante el cual remite comunicaciones suscritas por Usted en calidad de Presidente de la Asociación de PhD.s y otros docentes que poseen el título de PhD.s relacionado a la promoción y recategorización de dichos docentes a profesor Titular Principal 1, 2 ó 3 de la Universidad Central.

Lugar: sala de sesiones del Consejo Directivo de la Facultad de Jurisprudencia.

Atentamente,

Dr. Ramiro Acosta Cerón SECRETARIO DE LA COMISIÓN JURÍDICA

Andy

William 18



## UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR PROCURADURÍA

Quito - Ecuador

**RESOLUCIÓN No. RCJ. SO.4 No. 008-2018**Quito D. M., 30 de enero del 2018

Ph.D.
Danilo Gortaire Játiva

DOCENTE DE LA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR

Presente.-

De mi consideración:

La Comisión Jurídica Permanente del H. Consejo Universitario en sesión de 29 de enero del 2018 **RESOLVIÓ:** invitarle a la sesión del día lunes 5 de febrero del 2018 a las 12h00, para mantener un conversatorio sobre su oficio No. APHD-PR-10 de 11 de enero dirigido al Dr. Nelson Rodríguez, Vicerrector Académico y de Posgrado, mediante el cual remite comunicaciones suscritas por Usted y otros docentes que poseen el título de PhD.s relacionado a la promoción y recategorización de dichos docentes a profesor Titular Principal 1, 2 ó 3 de la Universidad Central.

Lugar: sala de sesiones del Consejo Directivo de la Facultad de Jurisprudencia.

Atentamente,

Dr. Ramiro Acosta Cerón SECRETARIO DE LA COMISIÓN JURÍDICA

Andy